Risalesini
yazarken Harîrîzâde’nin, “kalbine doğanı, gönlüne ve özüne ilkâ
edileni” Abdülmecîd-i Sîvâsî’nin ise “Mevlana’dan aldığı feyizle ki-

27 İlgili şerhin metni Cengiz Gündoğdu tarafından üç nüshadan hareketle
hazırlanmıştır. Bu yazıdaki iktibaslar Gündoğdu’nun bu makalesinden
yapılmıştır. Cengiz Gündoğdu, “Mevlânâ (ö. 672/1273)’nın Şathiyye Tü-
ründe Yazdığı Bir Gazelinin Şerhi: Şerh-i Ebyât-ı Celâleddîn-i Rûmî,” Ta-
savvuf: İlmî ve Akademik Araştırma Dergisi 8 (2002): 27-46. Orijinal me-
tinler için bkz. Abdülmecîd-i Sivâsî, Şerh-i Kasîde-i Mîmiyye li-Mevlânâ
Celâleddîn-i Rûmî, Süleymaniye Kütüphanesi Şehid Ali Paşa, 1367/3, 113b;
Abdülmecîd-i Sivâsî, Şerh-i Kasîde-i Mîmiyye li-Mevlânâ Celâleddîn-i
Rûmî, Süleymaniye Kütüphanesi Esad Efendi, 1755/16, 179b.

28 Gündoğdu, “Mevlânâ (ö. 672/1273)’nın Şathiyye Türünde Yazdığı Bir Ga-
zelinin Şerhi,” 35.

29 Gündoğdu, “Mevlânâ (ö. 672/1273)’nın Şathiyye Türünde Yazdığı Bir Ga-
zelinin Şerhi,” 45.